平成 27 年 2 月 4 日

各  位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役会長兼社長 木村 佳司

 （コード番号：2370 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 宮 本  宗

 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

営業外収益の計上に関するお知らせ

平成 27 年 9 月期第 1 四半期連結累計期間（平成 26 年 10 月 1 日～平成 26 年 12 月 31 日）における営業

外収益の計上につきまして、その概要を下記のとおりお知らせします。

記

当社グループが保有する外貨建て投資有価証券及び長期貸付金の円換算等による為替差益が発生したこ

とにより、平成 27 年 9 月期第 1 四半期連結累計期間において 124 百万円の為替差益を計上することとなりまし

た。なお、為替差益は平成 27 年 9 月期第 1 四半期連結累計期間における為替相場変動の影響によるものであ

り、今後の為替相場の状況によりこの額は変動いたします。

以  上